
Contacto

Teléfono +34 956508274
Fax +34 956528273
Correo Electrónico procesa@procesa.es

Dirección Postal

Calle Padilla s/n, Edificio Ceuta Center 1ª planta
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 57/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2019 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de PROCESA, Sociedad de Desarrollo de Ceuta S.A.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=61E3v93LOgESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de elaboración de un plan de captación de inversiones estratégicas en
Ceuta

Valor estimado del contrato 98.300,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.198,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.300,3 EUR.

Clasificación CPV
79421200 - Servicios de concepción de proyectos que no sean los de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AYMING ESPAÑA, S.A. UNIPERSONAL
NIF A82205758

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=61E3v93LOgESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=29e9e0db-8861-452d-9f19-9577121843e8


Precio de la oferta más baja 70.776 EUR.
Precio de la oferta más alta 70.776 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.776 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.022,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 57/2018
Fecha de Formalización 23/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor y única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/03/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2019 a las 23:59
Observaciones: Tener en cuenta que el horario de soporte de la plataforma a efectos de que el licitador pueda necesitar
asistencia a la hora de subir la documentación: lunes a jueves de 9:00 a 19:00 horas y viernes de 9:00 a 15:00 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Empleos generados como consecuenc ia de inversiones captadas por el licitador mediante sus gestiones en contratos
similares

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Servicios o trabajos realizados

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Servicios o trabajos realizados en ciudades de más de 100.000 habitantes



: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Zl1QHy5ib0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004112227 |  2019-583359 | Fri, 07 Jun 2019 13:27:51:869 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54890124477351201700312454502522649231 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Zl1QHy5ib0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

